
УСТЬ-КАМЕНСКИЙ ВЕСТНИК

№ 35 от 22 июля 2025 года 
Периодическое печатное издание 
органов местного самоуправления Усть- 
Каменского сельсовета

Администрация Усть-Каменского сельсовета 
Тогучинского района Новосибирской 
области

Постановление от 22.07.2025 № 77/93.020 «Об отмене постановления 
администрации Усть-Каменского сельсовета Тогучинского района 
Новосибирской области «О перерегистрации граждан, состоящих на учете в 
качестве нуждающихся в жилых помещениях, на территории Усть- 
Каменского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»

Постановление от 22.07.2025 № 79/93.020 «О внесении изменений в 
постановление администрации Усть-Каменского сельсовета Тогучинского 
района Новосибирской области от 26.07.2022 № 58 «об утверждении 
Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в 
администрации Усть-Камеиского сельсовета Тогучинского района 
Новосибирской области»

Адрес:
633413 Новосибирская область 
Тогучинский район 
с.Усть-Каменка ул. Мира 24 
Гел./ факс (383) 40 37-580

Издатель: 
администрация 
У сть-Каменского 
сельсовета

Подписано к печати: 22.07.2025 
Тираж 10 экз.
Распространяется бесплатно



АДМИНИСТРАЦИЯ 
УСТЬ-КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2025 № 77/93.020
с. Усть -  Каменка

Об отмене постановления администрации 
Усть-Каменского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области 

от 15.04.2025г. № 61/93.020 "О перерегистрации граждан, состоящих на учете 
в качестве нуждающихся в жилых помещениях, на территории Усть- 

Каменского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области"

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 г. № ЗЗ-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 
публичной власти", администрация Усть-Каменского сельсовета 
Гогучинского района Новосибирской области 

IIOCTAI ЮВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Усть-Каменского сельсовета 

Чулымского района Новосибирской области от 15.04.2025г. № 61/93.020 "О 
перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в 
жилых помещениях, на территории Усть-Каменского сельсовета 
Гогучинского района Новосибирской области" - отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании органов местного самоуправления "Усть-Каменский Вестник" и 
разместить па официальном сайте администрации Усть-Каменского 
сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

Глава Усть-Каменского сельсовета 
Гогучинского района Новосибирской области Л.Г. Сысоева



АДМИНИСТРАЦИЯ 
УСТЬ-КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2025 № 79/93.020
с. Усть-Каменка

О внесении изменений в постановление администрации Усть- 
Камеиского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 
26.07.2022 № 58 «Об утверждении Положения о проведении аттестации 

муниципальных служащих в администрации Усть-Каменского сельсовета 
Тогучинского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 20.05.2025 № ЗЗ-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 
публичной власти», администрация Усть-Каменского сельсовета 
Тогучинского района Новосибирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Усть-Каменского 

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 26.07.2022 № 58 
«Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных 
служащих в администрации Усть-Каменского сельсовета Тогучинского 
района Новосибирской области» следующие изменения:

1.1. В положении о проведении аттестации муниципальных служащих 
в администрации Усть-Каменского сельсовета Тогучинского района 
Новосибирской области:

1.1.1. В абзаце втором пункта 6 слова «члены избирательной 
комиссии муниципального образования», исключить.

2. Опубликовать данное постановление в печатном издании органа 
местного самоуправления «Усть-Каменский Вестник» и разместить на 
официальном сайте администрации 'Усть-Каменского сельсовета 
Тогучинского района Новосибирской области.

Глава Усть-Каменского сельсовета 
Тогучинского района Новосибирской области Л.Г. Сысоева


